
議 程 
      ． 

．日 期：2024 年 11 月 09 日 星期六                        ．承 辦 社：基隆西北社    

．地 點：基隆長榮桂冠酒店                                  ．社 長：P Wine 謝明緯 (基隆西北社) 

．地 址：基隆市中正區 62-1 號 3 樓                         ．主 委：PP Soybean 蘇漢城 (基隆西北社) 

．召 集 人：PP Jacky 張龍居(基隆中區社)                 ．司 儀 : IPP Joanne 張毓芳(基隆東區社) 

 

 

開始時間 結束時間 總長 議程 人員 / 備註 

09:30 10:00 00:30 報到、聯誼  3 樓 湘宴廳 (  基隆西北社  09:10~09:40 八堵車站接駁  ) 

10:00 10:02 00:02 鳴鐘開會  DGE Archi 張煥章 (板橋社) 

10:02 10:07 00:05 扶輪歌曲  扶輪頌、歡迎區總監 

10:07 10:12 00:05 介紹貴賓  秘書長 IPP Brian 羅浚晅  (板橋社) 

10:12 10:17 00:05 引導人訓練會主委致詞  PP Soybean 蘇漢城 (基隆西北社) 

10:17 10:22 00:05 總監致詞  DG JSC 陳建勲 (林口社) 

10:22 10:25 00:03 大合照   

10:25 10:30 00:05 地區訓練委員會主委致詞  TRF Trustee 洪清暉 PDG Ortho (板橋西區社) 

10:30 10:35 00:05 貴賓致詞  

10:35 11:00 00:25 總監當選人致詞 暨 年度訓練會說明  DGE Archi  張煥章(板橋社) 

11:00 12:00 00:50 專題演講：扶輪訓練會的特質及引導人的角色  TRF Trustee 洪清暉 PDG Ortho (板橋西區社) 

11:50 12:50 01:00 午餐時間  (原3樓場地)         組別 引言人 引導人 

 

12:50 

 

13:40 

 

00:50 

5樓教室A：引導成人學習、淬鍊提問技術 第 1、2 組   DGND Cardiac 楊代雲、PP JJ 余姿樺 

5樓教室B：互動講演培訓 、啟動引導思維                                第 3、4 組   IPP Brian 羅浚晅、PP Jetina 陳冠婷 

5樓教室C：PBL 引導技巧、教材蒐集運用 第 5、6 組   PP Docter 王宜達、PP Nana 蔡慧娜 

 

13:50 

  

14:40 

 

00:50 

5樓教室A：PBL 引導技巧、教材蒐集運用 第 1、2 組   PP Docter 王宜達、PP Nana 蔡慧娜 

5樓教室B：引導成人學習、淬鍊提問技術 第 3、4 組    DGND Cardiac 楊代雲、PP JJ 余姿樺 

5樓教室C：互動講演培訓、啟動引導思維                                 第 5、6 組   IPP Brian 羅浚晅、PP Jetina 陳冠婷 

 

14:50 

 

15:40 

 

00:50 

5樓教室A：互動講演培訓 、啟動引導思維                                第 1、2 組   IPP Brian 羅浚晅、PP Jetina 陳冠婷 

5樓教室B：PBL 引導技巧、教材蒐集運用 第 3、4 組   PP Docter 王宜達、PP Nana 蔡慧娜 

5樓教室C：引導成人學習、淬鍊提問技術 第 5、6 組   DGND Cardiac 楊代雲、PP JJ 余姿樺 

15:40 16:10 00:30 原地分組討論   6個主題 

16:10 17:10 01:00 分組模擬演練交流 (3樓主會場)  主持：PP JJ 余姿樺、PP Jetina 陳冠婷 

17:10 17:20 00:10 地區訓練委員會主委講評  TRF Trustee 洪清暉 PDG Ortho (板橋西區社) 

17:20 17:25 00:05 承辦社社長致謝詞  P Wine  謝明緯 (基隆西北社) 

17:25 17:35 00:10 頒發感謝狀及禮品  DGE Archi 張煥章  (板橋社) 

17:35 17:45 00:10 總監當選人致閉幕詞  DGE Archi  張煥章 (板橋社) 

17:45 17:46 00:01 鳴鐘閉會  DGE Archi  張煥章 (板橋社) 

17:50   餐敘 交流  

交通資訊：花蓮地區社友可以從搭乘早上07:22自強號 207班次列車，預計 09 : 31 抵達八堵火車站，轉車至基隆長榮桂冠酒店 。 

            請一起參加晚宴大約20:30離席，回程逕至八堵火車站搭乘21 : 06自強號252班次，預計23 : 16抵達花蓮。 


